Quinta-feira
0 1  d e  a b r i l  d e  2 0 2 1
Ano III • Edição Nº 1182

- 1 1 -

 Prefeitura Municipal de Itabaianinha- SE

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / i t a b a i a n i n h a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -

DECRETO (Nº 077/2021)

ESTADO DE SEIIGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

DECRETO Nº 03 3 mm

mg 01 DE ABRIL DE 2021

“Exonera Funcionário”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, Estado de Sergipe, no

uso das atribuições legais e de acordo com a Lei nº 823, de 28 de dezembro de 2009 ele a Lei 825,

de 30 de dezembro de 2009 e, ainda de Lei nº 826, de 30 de dezembro de 2009 e suas alterações

posteriores,

DECRETA:

Art. 1“ - Fica exonemdo a partir desta data, o servidor abaixo relacionado;

Dario Cavalcante Alm 044.025264—425789344 SSP/PE

Art. 2“ - Este decreto entra em vigor na data de sua pubiicação.

Art. 3“ - Revogam-se as disposiçõm em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA,

ESTADO DE SERGIPE, 01 DE ABRIL DE 2021.

DAMLO ALVES

Prefeito M

Pça FIm-iannPeimm, nº 27 . iºAndnr - Cum — ]uhm'minlulSB CEP 49290-000 CNPJ/MF n“> ISDQSJBl/DGDl—SZ Mimi]: mitabuuuluxmbr